2016年 11月 9日

報道関係者各位

東急リバブル株式会社

東急リバブル株式会社（代表取締役社長：榊真二、本社：東京都渋谷区）は、１１月１７日（木）に、

売買仲介店舗『新川崎センター』（神奈川県川崎市）を開設いたしますので、お知らせいたします。

『新川崎センター』は、ＪＲ横須賀線・湘南新宿ライン「新川崎」駅、ＪＲ南武線「鹿島田」駅間の再

開発により新築されたタワーマンションの１階部分に出店します。新川崎エリアは、東京・神奈川の主要

エリアへアクセス可能で利便性が高く、幅広い層から人気があります。また、駅前再開発による都市機能

の充実と共に、豊富なマンションストックが形成されており、今後も売買需要が見込まれます。

今回の出店により、今年度の売買仲介店舗の新規出店数は、１４店舗となります。また、売買仲介と賃

貸仲介をあわせた全国のリバブルネットワークは１７４ヵ所となります。

当社は、今後も積極的な店舗展開を行うとともに、近隣センターが互いに連携し、地域に根ざした営業

活動の徹底とお客様のニーズに応じた更なるサービスの拡充に努めてまいります。

【店舗概要】                  【案内図】

・名 称  新川崎センター

・所在地   〒２１２－００５８

神奈川県川崎市幸区鹿島田１丁目１番５号

パークタワー新川崎 １階

・交 通     ＪＲ南武線 鹿島田駅 徒歩２分

       ＪＲ横須賀線・湘南新宿ライン 新川崎駅

 徒歩５分

・ＴＥＬ   ０４４－３８２－０１０９

・ＦＡＸ   ０４４－３８２－０１１６

・営業開始日 ２０１６年１１月１７日（木）

（予定）

以上

― 本件に関するお問い合わせ ―

東急リバブル株式会社

経営管理本部 経営企画部 広報課

天野・高津

TEL：03-3463-3607

店舗の新規開設に関するお知らせ

～駅前再開発により発展を続ける“新川崎エリア”へ出店～